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BYDELENE
Kontaktpersoner i samarbeidsprosess januar – februar 2006
	Bydel
	Kontaktperson

	Bydel Alna
Postboks 116 Furuset, 1001 Oslo
	Antti-Jussi R. Andresen, 23 47 99 25, 

958 21 892,
antti-jussi.andresen@bal.oslo.kommune.no

	Bydel Bjerke
Postboks 23 Linderud, 0517 Oslo
	Synnøve Riise Bøgeberg, 23 43 98 30, 
924 13 217, kultur- og miljøadministrasjonen
synnoveriise.bogeberg@bbj.oslo.kommune.no

	Bydel Frogner
Postboks 2400 Solli, 0201 Oslo
	Inger Almqvist, spesialkonsulent, 23 42 49 32, 416 20 076
inger.almqvist@bfr.oslo.kommune.no

	Bydel Gamle Oslo
Postboks 9406 Grønland, 0135 Oslo
	(foreløpig, avventer avklaring:) 
Ingun Risnes, 23 43 11 09,
ingun.risnes@bgo.oslo.kommune.no

	Bydel Grorud

Ammerudveien 22, 0958 Oslo
	Ole-Jørgen Pettersen, avdelingssjef, 23 42 19 56,
982 20 156

olej.pettersen@bgr.oslo.kommune.no

	Bydel Grünerløkka

Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 Oslo
	Tor Fjellstad, 23 42 27 00, 901 97 372
tor.fjellstad@bga.oslo.kommune.no

	Bydel Nordre Aker

Postboks 4433 Nydalen, 0403 Oslo
	Knut Hammervold, spesialkonsulent, 

23 47 30 25,
knut.hammervold@bna.oslo.kommune.no

	Bydel Nordstrand
Postboks 98 Nordstrand, 1112 Oslo
	Vegard L. Jensen, 23 49 50 26
vegard.jensen@bns.oslo.kommune.no

	Bydel Sagene
Postboks 4200 Nydalen, 0401 Oslo
	Morten Nordlie, kultur- og nærmiljøsjef, 

23 47 40 67, 918 59 182,
morten.nordlie@bsa.oslo.kommune.no

	Bydel St. Hanshaugen
Postboks 6999 St. Olavs plass, 0130 Oslo
	Elin Løvseth, konsulent for miljø og byutvikling, 23 47 56 52
elin.lovseth@bsh.oslo.kommune.no

	Bydel Stovner,

Karl Fossums vei 30, 0985 Oslo
	Reidunn Myster Beier, spesialkonsulent, Plan- og utviklingsenheten, 23 47 10 06, 901 06 607,
reidun.mysterbeier@bsr.oslo.kommune.no

	Bydel Søndre Nordstrand
Postboks 180 Holmlia, 1203 OSLO
	Inger Merete Vereide, plan- og utredningskonsulent, 23 49 65 21, 
ingermerete.vereide@bsn.oslo.kommune.no

	Bydel Ullern

Postboks 43 Skøyen, 0212 Oslo
	Tore Gleditsch, leder politisk sekretariat,

23 46 30 26,

tore.gleditsch@bun.oslo.kommune.no

	Bydel Vestre Aker

Postboks 59 Røa, 0701 Oslo
	Morten Christensen, bydelsingeniør, 23 47 60 44

morten.christensen@bva.oslo.kommune.no;

Marit Lillesveen, helse- og miljøkonsulent,

23 47 60 96,

marit.lillesveen@bva.oslo.kommune.no

	Bydel Østensjø

Postboks 157 Manglerud, 0612 Oslo
	Eigil Lunden, helsekonsulent, 23 43 85 71
eigil.lunden@bos.oslo.kommune.no


